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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Nybro Elnät AB, REL00137 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 19,6170 35,7620 10,4471 31,3762 24,3006 54,4360 

SNI 97000-98200 SAIDIav 0,0000 0,0000 0,0179 0,6729 0,1727 12,7449 

Ei 111111 SAIFIoav 0,3868 0,6054 0,0255 0,3445 0,3406 0,8045 

  SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0004 0,0656 0,0165 0,1259 

Jordbruk SAIDIoav 118,7021 110,2688 132,5604 248,2159 152,4368 104,1832 

SNI 01110-03220 SAIDIav 0,0000 0,0000 0,4725 4,4318 1,2261 30,1098 

  SAIFIoav 1,7766 1,2258 0,2637 1,0909 1,0893 1,3934 

  SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0110 0,4205 0,1079 0,2827 

Handel och Tjänster SAIDIoav 13,5714 21,7253 6,0627 30,6643 18,0059 39,9122 

SNI 45110-82990 SAIDIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,2098 0,0524 9,5749 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,3010 0,5119 0,0122 0,3899 0,3038 0,6598 

  SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0210 0,0052 0,0921 

Industri SAIDIoav 26,0720 41,6260 0,5246 18,9174 21,7850 49,6948 

SNI 05100-43999 SAIDIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,0821 

  SAIFIoav 0,5760 1,1220 0,0164 0,3306 0,5112 0,7492 

  SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1154 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 16,7785 36,4730 19,7241 43,3776 29,0883 45,1483 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,2048 

  SAIFIoav 0,4094 0,6757 0,0414 0,2378 0,3411 0,7185 

 SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1083 

Samtliga CEMI4 0,0495 0,0916 0,0000 0,0004 0,0354  

Samtliga T 10,5058 10,4738 10,3469 10,3245 10,4127  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 24,3006 24,3006 24,3006 24,3006 

SNI 97000-98200 SAIDIav 0,1727 0,1727 0,1727 0,1727 

Ei 111111 SAIFIoav 0,3406 0,3406 0,3406 0,3406 

  SAIFIav 0,0165 0,0165 0,0165 0,0165 

Jordbruk SAIDIoav 140,3734 128,3100 116,2466 104,1832 

SNI 01110-03220 SAIDIav 1,2261 1,2261 1,2261 1,2261 

  SAIFIoav 1,0893 1,0893 1,0893 1,0893 

  SAIFIav 0,1079 0,1079 0,1079 0,1079 

Handel och Tjänster SAIDIoav 18,0059 18,0059 18,0059 18,0059 

SNI 45110-82990 SAIDIav 0,0524 0,0524 0,0524 0,0524 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,3038 0,3038 0,3038 0,3038 

  SAIFIav 0,0052 0,0052 0,0052 0,0052 

Industri SAIDIoav 21,7850 21,7850 21,7850 21,7850 

SNI 05100-43999 SAIDIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  SAIFIoav 0,5112 0,5112 0,5112 0,5112 

  SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 29,0883 29,0883 29,0883 29,0883 

SNI 84111-93290 SAIDIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  SAIFIoav 0,3411 0,3411 0,3411 0,3411 

  SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

Samtliga CEMI4 0,0354 0,0354 0,0354 0,0354 
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